
   UCHWAŁA NR   LIV/422/23
 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

  z dnia 26  stycznia 2023 roku

          w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Kowalewie Pomorskim 

        Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.  40) oraz  § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Na wspólny wniosek Rady  Pedagogicznej  i  Rady Rodziców nadaje  się  Przedszkolu
Publicznemu w Kowalewie Pomorskim imię Jana Brzechwy.

§ 2.  Pełna nazwa przedszkola będzie brzmiała:  Przedszkole Publiczne im. Jana Brzechwy
w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2023 roku. 

M. Sochalska

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                            RADY MIEJSKIEJ

                                                                          Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE   

Zgodnie z § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.
w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych  przedszkoli
(Dz.U. z 2019 r. poz.502 ze zm.) dnia 2 grudnia 2022 r. do organu prowadzącego wpłynął
wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców o nadanie Przedszkolu Publicznemu
w Kowalewie Pomorskim imienia Jana Brzechwy.

Nadanie  przedszkolu  imienia  Jana  Brzechwy  pozwoli  ukierunkować  dalsze  działania
dydaktyczno-wychowawcze  i  opiekuńcze  służące  wszechstronnemu  rozwojowi,  nada  mu
charakter  i  uczyni  rozpoznawalnym.  Skupi  uwagę  dzieci,  nauczycieli  i  rodziców  wokół
przesłań patrona, które będą je integrować, wzbogacać tradycję oraz nadadzą indywidualną
tożsamość. Nadanie imienia będzie także pomocą w kształtowaniu u dzieci przywiązania do
swojego przedszkola oraz promowania jego pozytywnego wizerunku.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

                                          


